

Brian Vorret Invest ApS

Havretoften 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 53 10 99

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2025.

Brian Vorret
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Vorret Invest ApS Havretoften 17 7430 Ikast
	CVR-nr.: 29 53 10 99
	Stiftet: 4. maj 2006
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Vorret
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-30.354	-27.388
Andre finansielle indtægter	84.468	424.488
Resultat før skat	54.114	397.100
2 Skat af årets resultat	-20.192	-33.915
Årets resultat	33.922	363.185
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	241.185
Disponeret fra overført resultat	-101.078	0
Disponeret i alt	33.922	363.185

Balance 30. juni
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.382.500	2.505.323
Værdipapirer i alt	2.382.500	2.505.323
Likvide beholdninger	51.202	26.560
Omsætningsaktiver i alt	2.433.702	2.531.883
Aktiver i alt	2.433.702	2.531.883

Passiver
Egenkapital

Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.160.169	2.261.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	2.420.169	2.508.247

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	4.783	14.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.533	23.636
Gældsforpligtelser i alt	13.533	23.636

Passiver i alt

2.433.702	2.531.883
------------------	------------------

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.020.062	117.800	2.262.862
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>241.185</u>	<u>122.000</u>	<u>363.185</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.261.247	122.000	2.508.247
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-101.078</u>	<u>135.000</u>	<u>33.922</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.160.169</u>	<u>135.000</u>	<u>2.420.169</u>

Noter

	2024/25	2023/24
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	11.880	31.614
Regulering af tidligere års skat	6.675	0
Andre skatter	1.637	2.301
	20.192	33.915
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		2.382.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		44.709
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		